
ZARZĄDZENIE NR 289/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania Gminie Bojanowo lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w Bojanowie przy ulicy 
Rynek 10

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać na rzecz Gminy Bojanowo lokal mieszkalny nr 4 położony w Bojanowie przy ulicy Rynek 10, 
dz. ew. nr 392 obręb Bojanowo, KW PO1R/00001435/0.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4246EB7B-7896-4F5E-AE52-CB656DA2158E. Przyjęty Strona 1




